Grazie a queste particolari caratteristiche tecniche
garantisce prestazioni di stabilità ed uniformità
eccezionali.
C755 è progettato per l'utilizzo in laboratorio per essere
impiegato nella verifica della calibrazione e della
taratura di sonde termometriche tradizionali come
termoresistenze termocoppie e termometri in genere ma
grazie ad appositi accessori opzionali, come il blocco

  -
Dimensioni & Legenda C755:
Come Ordinare:
Accessori Consigliati:
C755 è un prodotto flessibile ordinabile in svariate versioni e accessori definibili
online mediante  oppure usando direttamente il QR ceam a fianco  www.sensorstore.it
Blocchi Equalizzazione e Stabilizzazione per Calibrazione Sensori Tradizionali - Realizzati anche su misura
Blocchi Corpo Nero per Calibrazione Pirometri Ottici all’Infrarosso - Fibre Ottiche e Simili
Supporto Forno da Terra - Realizzato in Acciaio con Ruote Girevoli + Bloccabili - Con  Vano Porta oggetti
CWS32-H01 Pacchetto Software per Monitoraggio-Telecontrollo e Telegestione Via Web (Anche Web Cam)
CWS32-H01-MN01 Pacchetto Accessorio per Gestione Automatica delle Calibrazioni e Gestione Procedure
Web-Cam Wireless per visione forno da Internet tramite Software CWS32
Vasta Gamma di Sensori e Sistemi di Misura Campione Completi
Holder (Supporto) di Sostegno Sensori da Tavolo
Vasta Gamma di Strumenti e Acquisitori Dati
Servizi di Calibrazione SIT oppure ISO
Servizi di Consulenza & Formazione per l’organizzazione del laboratorio e la creazione delle procedure
Per Maggiori Informazioni contattare un Esperto CEAM
CEAM Control equipment©
Dimensioni Forno (± 5 mm)
Tubo di Misura Passante Estraibile
Legenda
A = 640 mm
B = 565 mm.
C = 800 mm.
Diam Interno 47 mm - ± 0,5 mm
Lunghezza 700 ± 2 mm.
Materiale: Ceramico Ker 610
1 = Tappo Frontale Asportabile
2 = Tubo Ceramico Passante di Misura
3-5 = Piedini Regolabili (Su ogni angolo)
4 = Vano Tecnico del Forno
6 = Pannello di Controllo Frontale
7 = Interruttore Generale
8 = Controllore di Temperatura